
 

MUNICIPIO DE ALTÔNIA                    
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO  

                          Ano XI  
Edição n.º 1.901     

P á g i n a  | 1                      
Quinta-feira, 29 de setembro de 2022 

 

  

 

DOCUMENTO E ASSINATURA DIGITAL       –       Autenticidade e original disponíveis no endereço  
                www.altonia.pr.gov.br                               https://www.altonia.pr.gov.br/diario-oficial/ 

Em conformidade com a Lei Municipal n.º 1.188/2012 e Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira – ICP Brasil 
Rua Rui Barbosa, 815      –      Centro - CEP 87.550-000      –      Altônia-Paraná      –      Fone/Fax: (44) 3659-8160    

    

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTONIA 
DECRETO Nº 180/2022, DE 29 DE SETEMBRO DE 2022. 
Dispõe sobre a declaração de bens móveis inservíveis para a administração, 
por venda, através de leilão, e dá outras providências. 
CLAUDENIR GERVASONE, Prefeito do Município de Altônia, do Estado do 
Paraná, no uso de suas atribuições legais,   
D E C R E T A 
Artigo 1º - Ficam declarados inservíveis para a administração, por venda 
através de Leilão Público n°01/2022 realizado no dia 05 de setembro de 2022. 

 

Artigo 3º - Este Decreto entrara em vigor na data de sua Publicação.   
Artigo 4º. – Revogam-se as disposições em contrário.   
Prefeitura Municipal de Altônia, em 29 de setembro de 2022. 
CLAUDENIR GERVASONE 
PREFEITO MUNICIPAL 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTONIA 
DECRETO Nº 181/2022, DE 29 DE SETEMBRO DE 2022. 
Dispõe sobre a declaração de bens móveis inservíveis para a administração e 
dá outras providências. 
CLAUDENIR GERVASONE, Prefeito do Município de Altônia, do Estado do 
Paraná, no uso de suas atribuições legais,   
D E C R E T A 
Artigo 1º - - Ficam declarados inservíveis para o Município de Altônia, os bens 
móveis que constam pertencer ao Patrimônio Público da Prefeitura Municipal 
de Altônia, devidamente caracterizados e identificados, conforme abaixo: 

Artigo 2°- Isto posto determino a baixa dos seguintes itens relacionados 
conforme tabela abaixo: 

 

 
Artigo 3º - Este Decreto entrara em vigor na data de sua Publicação.   
Artigo 4º. – Revogam-se as disposições em contrário.   
Prefeitura Municipal de Altônia, em 29 de setembro de 2022. 
CLAUDENIR GERVASONE 
PREFEITO MUNICIPAL 
 

 

 
 
 
 
 


		2022-09-29T17:07:02-0300
	MAXILIANO MAINA:01940185980




